
Sunkost, Norges största hälskost-kedja outsourar IT till
TeleComputing

Sunkost, Norges största och ledande butikskedja inom hälsokost, har
tecknat ett outsourcing avtal med TeleComputing. Avtalet innebär att
TeleComputing övertar ansvaret för all IT-drift till Sunkost-koncernens
huvudkontor och för att leverera IT som en funktion till alla anställda.
Övervakning och säkerhet samt förbättrad datakommunikation kommer
att erbjudas som en separat lösning till kedjans 147 butiker. Avtalet är
tecknat på 5 år och det samlade kontraktsvärdet förväntas uppgå till ca
12 Mkr.

- ”Sunkost har stora ambitioner på en dynamisk och växande
hälsokostmarknad, Vi insåg tidigt att det skulle vara  mer kostnadseffektivt
och reducera risker för oss att ousourca IT-driften till en professionell aktör.
Efter en grundlig utvärdering föll  valet på TeleComputing på grund av deras
omfattande erfarenhet och väl dokumenterade förmåga att leverera IT som en
funktion”, säger Arne Falbach, VD för Sunkost koncernen.

Tillväxtmarknad
Totalt kommer det att säljas hälsokostprodukter för drygt 2,5 milliarder kronor
under 2005. Utöver detta antas försäljning via postorder och Internet omsätta
ytterligare mellan 750 miljoner och 1 miljard kronor. Dessa tal har
Bransjerådet for naturmidler estimerat baserat på tal från analysföretaget GfK
Norge, som har tagit fram  marknadsberäkningar för branschen.

Branschen väntas också fortsätta att växa kraftigt framöver.

- ”Som i de flesta branscher har också verksamheter i hälsokostbranschen
behov för ett mer flexibelt och dynamiskt IT-stöd. Hela vårt affärskoncept är
baserat på att vi kan leverera rätt IT funktionalitet oavsett tid och  plats. Vi är
stolta och ödmjuka för den tillit Norges största hälsokostkedja har visat oss
med ett 5-årigt avtal och vi skall göra bårt yttersta för att infria förväntningarna
som ställs på oss”, säger Svein Hov Skjelle, VD för TeleComputing i Norge.

TeleComputing Norway AS: VD Svein Hov Skjelle, mobil +47 930 555 66

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 340 anställda varav ca 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, OM, Poolia, Curera, Proffice, Vasakronan, Sandrews
Metronome, Kvalita och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se



Om Sunkost
Sunkost är Norges största och ledande butikskedja inom hälsokost. Våra
medlemsbutiker finns över hela Norge och några av en av landets största och
äldsta hälsokostbutiker är medlemmar. För mer information: www.sunkost.no


